procuratorum collegii scholarium huiusmodi clarae memoriae Carolo Quinto olim Romanorum imperatori

semper augusto, tunc in humanis agenti, supplicato, quatenus sua maiestas dictum collegium et illius statuta

confirmare dignaretur, idem Carolus imperator volens Romani imperii subditos et fideles gratia et benevo-

lentia prosequi, et illos praecipue, quorum studium et disciplina eidem Romano imperio ornamento et

35 communi reipublicae commodo destinabantur, singulari munificentia et liberalitate favoribusque specialibus

prosequi, ac laudabiles studentium profectus iuvare, huiusmodi supplicationibus inclinatus, auctoritate sua

caesarea approbando et confirmando dictum collegium, antiqua illius statuta et privilegia, quae longe retro-

actis annis fuerant laudabili consuetudine observata, quamvis postea vetustate temporum consumpta, insuper

et bellorum et discordiarum civilium causa vel alias deperdita, inter alia continentia, quod ii, qui praeerant,

40 potestatem et auctoritatem ius dicendi inter ipsius collegii scholares seu personas haberent, externi autem

aliive, si quem scholarium huiusmodi convenire voluissent, illum coram magistratibus ipsius collegii, quos

n extendendis. B. b cum cl. opt. deest B. 0 deest B. <1 supplecione. B. _e deest B.
f extendendis, et cum nova creatione in comites palatinos apostolica authoritate cum facultate creandi notarios etc. et legiti-
mandi bastardos etc. eadem authoritate in forma latissime extendenda perpetuo. B. e constitutionis. B. h de duabus
dietis. B. ' necessariorum. B. k vera. B. i quae etiam super singulis clausulis et gratiis seorsum expediri

45 possint, etiam per breve vel aliter prout impetrantibus commodius videbitur. (1541.) B. ™ tega. A.
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procuratores dicunt, in ius vocare seu cum eo experiri deberent, ita quod rector aut syndicus universitatis

studii Bononiensis cessante collegii Germanici huiusmodi magistratu iurisdictionem in ipsos de dicto collegio

ad se transferre non posset, deinde ut ipsi de dicto collegio Germanico nulli ex dicta universitate, etiam

illius rectori vel syndico liuiusmodi, praeterquam eorum magistratus, huiusmodi sacramento obstringerentur;

quodque magistratus seu procuratores collegii huiusmodi proximum post rectores dictae universitatis, nec 5

non episcopos, principes prothonotariosque apostolicos locum tam in publicis quam in privatis actibus tene-

rent, quemadmodum liaec omnia antea in usu habuerant, eademque vetustate ac temporum diuturnitate